PROJETO DE LEI Nº 100 DE 14 DE AGOSTO DE 2023. 

Abre no orçamento vigente crédito 
adicional especial e dá outras providências. 

Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na 
importância de R$ 20.866,70 (vinte mil, oitocentos e sessenta e seis reais e setenta centavos) 
distribuído nas seguintes dotações: 

Suplementação:..................................................................................................................R$ 20.866,70 

02 08 01 Agricultura, Pecuária e Agronegócio